

九十三年學年度四技二專統一入學測驗

商業設計類-專業科目(一) 成績人數累計表				
分數區間	人數	百分比	累計人數	累計百分比
99.01-100.00	0	0.00%	0	0.00%
98.01-99.00	0	0.00%	0	0.00%
97.01-98.00	2	0.02%	2	0.02%
96.01-97.00	1	0.01%	3	0.03%
95.01-96.00	1	0.01%	4	0.04%
94.01-95.00	3	0.03%	7	0.06%
93.01-94.00	6	0.05%	13	0.12%
92.01-93.00	7	0.06%	20	0.18%
91.01-92.00	10	0.09%	30	0.27%
90.01-91.00	18	0.16%	48	0.44%
89.01-90.00	25	0.23%	73	0.66%
88.01-89.00	26	0.24%	99	0.90%
87.01-88.00	29	0.26%	128	1.17%
86.01-87.00	50	0.46%	178	1.62%
85.01-86.00	62	0.56%	240	2.19%
84.01-85.00	63	0.57%	303	2.76%
83.01-84.00	61	0.56%	364	3.31%
82.01-83.00	81	0.74%	445	4.05%
81.01-82.00	87	0.79%	532	4.84%
80.01-81.00	103	0.94%	635	5.78%
79.01-80.00	101	0.92%	736	6.70%
78.01-79.00	96	0.87%	832	7.58%
77.01-78.00	121	1.10%	953	8.68%
76.01-77.00	107	0.97%	1060	9.65%
75.01-76.00	116	1.06%	1176	10.71%
74.01-75.00	141	1.28%	1317	11.99%
73.01-74.00	158	1.44%	1475	13.43%
72.01-73.00	160	1.46%	1635	14.89%
71.01-72.00	127	1.16%	1762	16.04%
70.01-71.00	157	1.43%	1919	17.47%
69.01-70.00	168	1.53%	2087	19.00%
68.01-69.00	164	1.49%	2251	20.50%
67.01-68.00	141	1.28%	2392	21.78%
66.01-67.00	180	1.64%	2572	23.42%
65.01-66.00	183	1.67%	2755	25.09%
64.01-65.00	187	1.70%	2942	26.79%
63.01-64.00	211	1.92%	3153	28.71%
62.01-63.00	213	1.94%	3366	30.65%
61.01-62.00	183	1.67%	3549	32.32%
60.01-61.00	189	1.72%	3738	34.04%
59.01-60.00	207	1.88%	3945	35.92%
58.01-59.00	216	1.97%	4161	37.89%

九十三年學年度四技二專統一入學測驗

商業設計類-專業科目(一) 成績人數累計表				
分數區間	人數	百分比	累計人數	累計百分比
57.01-58.00	222	2.02%	4383	39.91%
56.01-57.00	221	2.01%	4604	41.92%
55.01-56.00	244	2.22%	4848	44.14%
54.01-55.00	233	2.12%	5081	46.27%
53.01-54.00	276	2.51%	5357	48.78%
52.01-53.00	252	2.29%	5609	51.07%
51.01-52.00	268	2.44%	5877	53.51%
50.01-51.00	275	2.50%	6152	56.02%
49.01-50.00	248	2.26%	6400	58.28%
48.01-49.00	247	2.25%	6647	60.53%
47.01-48.00	255	2.32%	6902	62.85%
46.01-47.00	247	2.25%	7149	65.10%
45.01-46.00	237	2.16%	7386	67.26%
44.01-45.00	239	2.18%	7625	69.43%
43.01-44.00	231	2.10%	7856	71.54%
42.01-43.00	247	2.25%	8103	73.78%
41.01-42.00	218	1.99%	8321	75.77%
40.01-41.00	222	2.02%	8543	77.79%
39.01-40.00	195	1.78%	8738	79.57%
38.01-39.00	170	1.55%	8908	81.11%
37.01-38.00	168	1.53%	9076	82.64%
36.01-37.00	165	1.50%	9241	84.15%
35.01-36.00	149	1.36%	9390	85.50%
34.01-35.00	106	0.97%	9496	86.47%
33.01-34.00	118	1.07%	9614	87.54%
32.01-33.00	109	0.99%	9723	88.54%
31.01-32.00	93	0.85%	9816	89.38%
30.01-31.00	102	0.93%	9918	90.31%
29.01-30.00	73	0.66%	9991	90.98%
28.01-29.00	53	0.48%	10044	91.46%
27.01-28.00	55	0.50%	10099	91.96%
26.01-27.00	59	0.54%	10158	92.50%
25.01-26.00	39	0.36%	10197	92.85%
24.01-25.00	22	0.20%	10219	93.05%
23.01-24.00	24	0.22%	10243	93.27%
22.01-23.00	15	0.14%	10258	93.41%
21.01-22.00	14	0.13%	10272	93.53%
20.01-21.00	6	0.05%	10278	93.59%
19.01-20.00	8	0.07%	10286	93.66%
18.01-19.00	6	0.05%	10292	93.72%
17.01-18.00	4	0.04%	10296	93.75%
16.01-17.00	5	0.05%	10301	93.80%

九十三學年度四技二專統一入學測驗

商業設計類-專業科目(一) 成績人數累計表				
分數區間	人數	百分比	累計人數	累計百分比
15.01-16.00	3	0.03%	10304	93.83%
14.01-15.00	2	0.02%	10306	93.84%
13.01-14.00	0	0.00%	10306	93.84%
12.01-13.00	1	0.01%	10307	93.85%
11.01-12.00	1	0.01%	10308	93.86%
10.01-11.00	1	0.01%	10309	93.87%
9.01-10.00	0	0.00%	10309	93.87%
8.01-9.00	0	0.00%	10309	93.87%
7.01-8.00	0	0.00%	10309	93.87%
6.01-7.00	0	0.00%	10309	93.87%
5.01-6.00	0	0.00%	10309	93.87%
4.01-5.00	0	0.00%	10309	93.87%
3.01-4.00	0	0.00%	10309	93.87%
2.01-3.00	0	0.00%	10309	93.87%
1.01-2.00	0	0.00%	10309	93.87%
0.01-1.00	0	0.00%	10309	93.87%
0.00-0.00	673	6.13%	10982	100.00%